
piątek, 10.05.2024

Ogłoszenia na Niedzielę Wniebowstąpienia Pańskiego 12.05.2024 rok

Informacje związane z życiem parafii

12 maja  2024 roku Niedziela Wniebowstąpienia Pańskiego

W tym tygodniu w liturgii wspominamy:

We wtorek: św. Macieja Apostoła; W czwartek: św. Andrzeja Boboli, Patrona Polski. Jutro tj. 13 maja I w tym roku nabożeństwo

Fatimskie, po Mszy Świętej, która będzie o godz. 20.00 wyjdziemy z procesją Fatimską, prosimy przynieść świece. Na Mszy Świętej

będzie zbierana taca, którą przeznaczymy na kwiaty do figury Matki Bożej Fatimskiej na następne nabożeństwo Fatimskie i

przybierzemy figurę na procesję Bożego Ciała.

W Piątek po Mszy św. o godz. 18.00 Wystawienie Najświętszego Sakramentu i Adoracja prowadzona przez Odnowę w Duchu Świętym,

adoracja zakończy się o godz. 20.30  W przyszłą niedzielę przeżywać będziemy Uroczystość Zesłani Ducha Świętego. Po Mszy Świętej

o godz. 10.00 przygotowanie do życia w rodzinie i odwiedziny chorych przez szafarzy. Zbliża się Uroczystość Bożego Ciała, na tę

okoliczność prosimy mieszkańców następujących wiosek o przygotowanie ołtarzy: Lipiny – przy drodze do cmentarza; Drzewce i

Szarłatów – przy kaplicy na cmentarzu; Smólniki Osieckie i Edmundów – przy remizie; Zielenie i Żeromin – przy ołtarzu polowym. 

Przez cały miesiąc maj zapraszamy na nabożeństwa majowe

w Kościele o godz. 17.45, w niedzielę o godz. 15.4 Przed figurą Matki Bożej Fatimskiej możemy zapalać świece wotywne. Zostało

jeszcze parę miejsc na pielgrzymkę do Warszawy i Niepokalanowa koszt 130 złotych wyjazd 18 maja o godz. 5.00 rano. 25 maja

będzie organizowany drugi już dzień dla osób przeżywających żałobę lub chcących pomodlić się za zmarłych. 

Kartki na intencję mszalną za zmarłe matki wyłożone są na bocznym ołtarzu Matki Bożej Częstochowskiej, po napisaniu intencji

można wrzucić  ją do koszyczka.

15 czerwca z racji odpustu św. Antoniego zorganizowana zostaje zabawa taneczna w remizie OSP w Dębach Szlacheckich, szczegóły

znajdziemy na plakacie. Środki pozyskane z tej zabawy zostaną przeznaczone na leczenie chorego Pawła z klasy VIII.

Koszt zabawy: 160 złotych od osoby. 
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